
Elisenvaaran lukion opiskelijoille ja huoltajille 

Elisenvaaran lukion lukukausi alkaa viikon päästä eli 9.8. Vaikka lomaa on vielä jäljellä, opiskelujen alkamiseen 
kannattaa alkaa varautua ainakin koulumatkojen osalta. Koulumatkatuki- ja opiskelijalippujärjestelmä ovat muuttuneet. 
Tukea haetaan nyt suoraan Kelalta ja matkahuollon lippu hankitaan sähköisesti.  Lukio ei siis enää jaa ostotodistuksia tai 
koulumatkakortteja. 

Kela on lähettänyt tänään tiedotteen, jonka mukaan koulumatkatukea olisi syytä hakea mahdollisimman 
nopeasti, jotta lippu on käytettävissä lukuvuoden alkaessa. KELAn tiedote ja toimintaohjeet löytyvät wilman etusivulta 

tiedotteista. LINKKI KELAN TIEDOTTEESEEN 

KELAn ohjeistus koskee niitä opiskelijoita, jotka ovat oikeutettuja koulumatkatukeen (koulumatka vähintään 
7km tai 10km ikäryhmästä riippuen). Tällöin Kela myöntää opiskelijalle koulumatkatukea lukuvuodeksi kerrallaan. 

Koulumatkatukea voi anoa oman kulkuneuvon käyttöön, matkalipun hankintaan ja/tai muun koulukuljetuksen 
käyttämiseen.  Koulumatkatuki haetaan Kelasta mieluiten sähköisesti (www.kela.fi/koulumatkatuki). Kun oikeus 
koulumatkatukeen on haettu, Kela myöntää osto-oikeuden koulumatkalippuun, jos sellaista tarvitaan. Lähes kaikki 
Elisenvaaran lukion opiskelijoiden koulumatkaliput (Niinimäen, Vuorisen, Valtasen ja Rautaveden reittiliikenteen autot) 
ostetaan Matkahuollon lippusovelluksella. (https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/koulumatkatuetut-liput) 

Koulumatkatukea hakiessa kannattaa huomioida seuraavat asiat: 

 Tuen ja lipun hakemiseen tarvitaan vahva tunnistautuminen (pankkitunnukset tai mobiilivarmenteet). 

 Jos kuljetusta tarvitaan, pitää tietää onko kyseessä reittiliikenteen auto, erikseen järjestetty koulukuljetus vai 
niiden yhdistelmä. Molempiin pitää hakea koulumatkatukea, mutta koulumatkalippu tarvitaan vain 
reittiliikenteessä. Jos et ole varma siitä, onko kyseessä reittiliikenne vai koulukuljetus, voit tarkistaa asian tämän 
viestin lopussa olevasta kuljetusreittien yhteenvedosta. 

 Oikeus koulumatkatukeen lasketaan lyhimmän reitin mukaan, mutta koulumatkalippu ostetaan kuljetusmatkan 
pituuden perusteella. 

 Vaikka kuljetusta ei tarvittaisikaan, tukea voi hakea myös oman kulkuneuvon käyttöön. 

 Opiskelija vastaa omista matkakustannuksistaan siihen asti, kunnes on hakenut koulumatkatukea. 

Vaikka opiskelija ei olisi oikeutettu Kelan koulumatkatukeen, mutta yhdensuuntainen koulumatka on yli 5 
km, Pöytyän kunnalta voi hakea oikeutta käyttää koulukuljetuksia tai hankkia kunnan kustantama matkalippu 

koulumatkaa varten. Hakulomakkeen voi noutaa lukion kansliasta ja palauttaa sinne elokuun alusta alkaen. 

Yhteenveto Elisenvaaran lukiolaisten yleisimmin käyttämistä kuljetuksista ja niiden aikatauluista löytyy tiedotteena 
wilman etusivulta. Siellä on myös mainittu erikseen reittiliikenteen reitit (matkahuollon lippu) ja koulukuljetusreitit 
(lippua ei tarvita). Koulukuljetusreittejä ja aikatauluja voidaan muuttaa tarpeen mukaan lukuvuoden kuluessa. (LINKKI 
KULJETUSREITTIEN YHTEENVETOON) 

Lisätietoja kuljetuksista ja koulumatkatuesta saa toimistosihteeri Riitta Lehtopohjalta (riitta.lehtopohja@poytya.fi tai puh. 
040 672 2941). 
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